各位

2025年 6月 2日

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

「阪急阪神 ゆめ・まちチャレンジ隊 2025」体験学習プログラム参加のご案内

 エイチ・ツー・オー リテイリンググループの株式会社エイチ・ツー・オー商業開発（大阪市西成区）は、阪急阪神

ホールディングスグループが7月２１日（月）～8月２３日（日）の夏休み期間中に開催する小学生向けの体験学

習プログラム「阪急阪神 ゆめ・まちチャレンジ隊 2025」に参加いたします。

 当プログラムは、阪急阪神沿線が「未来にわたり住みたいまち」となるよう、阪急阪神ホールディングスグル

ープを挙げて取り組む社会貢献活動「阪急阪神 未来のゆめ・まちプロジェクト」の一環として実施されており、

グループの枠を超えてさまざまな事業や施設、人材を生かして、夏休みの小学生に多彩な“お仕事体験”や“学

び”の機会を提供することで、まちの将来を担う子どもたちの職業観や将来の夢を育み、健やかな成長を応援

するものです。

 当社からは沿線にある４ショッピングセンターにて開催いたします。当社での開催内容は下記のとおりです。

【当社ショッピングセンターの開催内容】

プログラム№8「お洋服売り場の店員さんになってみよう！」

お洋服売り場にてレジ打ちやマネキンコーディネートを体験

（日程）

●7月２６日（土） イズミヤ SC西宮ガーデンズ

●7月２８日（月） イズミヤショッピングセンター多田

●8月２日（土）  イズミヤショッピングセンター福町

●8月３日（日）  イズミヤショッピングセンター小林

その他応募等の詳細は阪急阪神ホールディングス株式会社

「阪急阪神 ゆめ・まちチャレンジ隊 2025」サイトをご覧ください。

https://www.hankyu-hanshin.co.jp/yume-machi/challenge.html

※応募期間 2025年 5月 30日（金）～６月 15日（日）

 お客様からのお問い合わせ：

  阪急阪神 未来のゆめ・まちプロジェクト事務局

  （阪急阪神ホールディングス株式会社 人事総務室 総務部 社会貢献担当）

  ℡06-6373-5086 【月～金】9:00～12：00、13：00～17：00（土・日曜・祝日休）

以上

本件に関する報道関係者様お問い合わせ先

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発 広報担当 ℡06-6657-3325

https://www.hankyu-hanshin.co.jp/yume-machi/challenge.html